ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

КСЫЛ-ЧИШМА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ
2019 ç. октябрь уйăхĕн 4-мĕшĕ 42 №
Ксыл-Чишма  ялĕ

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КЗЫЛ ЧИШМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   « 04 » октября  2019 г. №42
деревня Кзыл-Чишма

Об изменении адреса
     В связи с изменением нумерации домов в деревне Красномайск Батыревского района Чувашской Республики администрация Кзыл-Чишминского сельского поселения

                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     присвоить земельному участку и жилому дому, принадлежащему Николаевой Розалии Михайловне   ранее имевшему адрес: Чувашская Республика, Батыревский район, дер.Красномайск, ул.Центральная, д.57,    следующий адрес: Чувашская Республика, Батыревский район, деревня Красномайск, улица Центральная, 55.
Глава   Кзыл-Чишминского сельского поселения                                          Камалов Р.Х.
_113061224